МУниципАЛъноЕБюДЖЕТноЕДоШкоЛЬноЕоБРАЗоВАТЕЛЬноЕУIIРЕЖДЕ}IиЕ
(ДЕТскиЙсАДоБЩЕРАЗВиВАюЩЕГоВиДАNg50(МдЛыш))

МУНИЦИПДЛЬНО ГО ОБРДЗОВЛНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОП,ОJIЪ РЕ СПУБЛ И К И КРЫ М

295015, г. СлшферOполь, уJL Обт,ездшпя,4а

тел. (зб52) 25_21-80 E-mail:ПtitlYshsiln{'()gПlnil.com

приклз

09. 0 1 ,2020

о за.lислении детей в МБЩоУ NЬ50

В соответствии с Федеральным Законом Российскоir Фелерачltи

Ns273-ФЗ от 29,|2.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить 09.01.2020 г, в группу общеразвliвающей

кМалыш> г. Симферопопя для посещения

воспитанников:

хпLд

кОб образовании))

направленности М,БДОУ N950

с 09,0l,2020г. следующ}iх

Ng

п/п
Регистрационный номер заявления Щатп ро}кдения NЬ группы

1 108 от 09.01.2020 1 4,0з .20 1 7 0l

Завепующий

основание:
1. Направление;

2. Заявление родltтелей (законных представителеГr),

3' Щоговор мехцу муницr{пальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждениеМ кЩетский саД общеразвивающего вида N950 "Мtlлыш"

муниципальногО образоваНия городсКойr окруГ Симферополь Республlrкiа Крымr

и родителями (законными представителями) ребенка, посещающего МБЩОУ

Ng50 кМалыш)) г. Симферополя

Ю.}О. Корниенко